
PřÍ loha ě. 4 ýz1,1l: ,,Výměna osvětlení  zaLED v budově š koly _ ulice 9. května"

Smlouva č . ISŠ /93 812023

na dodávku ,'

,,Výměna osvětlení  za LED v budově š koly - ulice 9. květnaoo

lzaví ená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č . 89l20I2 Sb., obč anský zákoní k

smluvní  strany

1. Objednatel:

2. Dodavatel:

řntegrovaná střední  š kola Moravská Třebová
Brněnská 1,405l4l,, Předměstí ,571 01 Moravská Třebová
IČ  15034496
DIČ : 15034496
zastoupený: Mgr. Janou Pekárikovou, ředitelkou š koly
Osoby oprárměné  jednat ve věcech technických, k podpisu protokolu o
předrání  apřevzetí  dodávky: Mgr. Jana Pekáriková, Michal Novotný
Bankovní  spojení :  Komerč ní  banka
Č . ri.:  773059tl[ 00

Michal Kortyš  - ELKOR
IČ : 11 102250
DIČ : CZ6206280597
Zastoupen: Michal Kortyš
Osoby oprávněné  jednat ve věcech technických a k předání  mí sta
plnění :  Michal Kortyš
Osoby oprávněné  k podpisu protokolu o předání  apřevzetí  dí Ia:
Bankovní  spojení :  KB Litomyš l
č . ú č tu: 164242-59110100

uzaví rqi tuto smlouvu na dodávku (dále jen ,,smlouvď'), kterou se dodavatel zavazlýe dodat
objednateli předmět smlouvy specifikovaný v č lanku I . smlour,y a objednatel se zavuaýe za
řádně a vč asně dodaný předmět smlouvy zaplatit cenu podle č lánku I I . smlour,y, a to za
podmí nek dále ve smlouvě uvedených.

preambule

Tato smlouva jeuzavŤ ena na zé kladé veřejné  zakázky malé ho rozsahu na dodávky s názvem
,,Výměna osvětlení  zaLED v budově š koly - ulice 9. květnao',zadávané  dle § 3I  zákonač .
13412016 Sb., o zadávání  veřejných zakánek, v platné m zněni (dále jen ,,zákon") jako zakázka
malé ho rozsahu mezi kupují cí m jako objednatelem té to veřejné  zakázky aprodávqí cí m jako
dodavatelem lybraným k plnění  té to veřejné  zakazky.

č hnek I .
předmět plnění

1. Předmětem veřejné  zakazky je qiměna osvětlení  zaLED vbudově š koly - ulice 9.
května, Moravská Třebová dle Specifikace pož adavků , která tvoří  pří lohu č . 5 smlouly.



2. předmětem smlouvy jsou rovněž  veš keré  instalač ní  a montáž ní  ptáce vč etně dopravy,
odvozu a likvidace vš ech obalů  a dalš í ch materiálů  použ it/ ch při plnění  veřejné  zakázky
nutné  k řádné mu splnění  smlouly.

3. Dodavatel je povinen dodrž et u použ it} ch obalů  recyklovatelný materiál, nebo materiál
z obnovitelných zdrojů , nebo obalo1ý systé m pro opakované  použ í tí

č Hnek I I .
Cena

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit dodavateli za dodění  předmětu plnění , č iní  dle
dohody smlurmí ch stran:

Cena celkem bez DPH 
DPH2í  %  
cena celkem vč etně DPH 

2. Cena vč etně DPH je cenou nejr,} š e pří pustnou a zahrnuje veš keré  naklady dodavatele
vzniklé  v souvislosti s realizací  předmětu smlouly popsané ho v č l. I . smlouly a v jejich
pří lohách. Cena mů ž e být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů
mají cí ch prokazatelný vliv na uvedenou cenu.

3. Fakturace dí la bude provedena jako pro neplátce DPH, nebude použ it rež im přenesené

daňové  povinnosti. Dodavatel tedy v běž né m mechanismu daň přizná azaplati. Odběratel
nepouž ije plnění  pro svoji ekonomickou č innost. Není  tedy osobou povinnou k dani v
souladu s textem zákona o DPH. Ke způ sobu fakturace odběratel prohlaš uje, ž epřýaté
plnění  použ ije pro ú č ely, které  nejsou předmětem daně zpřidané  hodno§.

4. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli celkovou cenu uvedenou v odstavci
1 tohoto č lánku na základě jeho faktury vystavené  v souladu s dalš í mi podmí nkami
uvedenými ve smlouvě a způ sobem uvedeným v ustanovení  I . obchodní ch podmí nek,
které  tvoří  pří lohu č . 1 smlouvy.

5. Lhů ta splatnosti faktur je 30 kalendářní ch dnů  ode dne prokazatelné ho doruč ení  faktury
objednateli.

č lánek I I I .
Termí n plnění . mí sto plnění

1. Předmět smlouvy bude dodán, nainstalován a uveden do provozu do 31. 8. 2024, a to dle
podmí nek dále uvedených v té to smlouvě a obchodní ch podmí nkách.

2. Dodavatel je povinen ozné nnit objednateli nejmé ně 10 dnů  předem termí n dodání
amonté ňe předmětu smlouvy na mí sto plnění .

3. Mí stem plnění  je Integrovaná střední  š kola Moravská Třebová, ulice 9. května,
Moravská Třebová 57101

2 (celkem 9) Smlouva č .ISš l% 8l2O23



5.

6.

4. Předmět smlouvy je splněn okamž ikem podepsání  předávací ho protokolu, a to

bezodkladně po dodaní  předmětu smlouvy.

1.

Pí evzďí  předmětu smlour,y j inými než  oprár,rrěnými osobami nebude považ ovámo za
řádné .

Vlastnické  právo přechazí  na objednatele podpisem předávací ho protokolu. S přechodem
vlastnické ho práva přeché uí  na objednatele souč asně i nebezpeč í  š kody nazbož í .

č hnek V.
souč ásti smlouw

Následují cí  pří loha tvoří  nedí lnou souč ást smlouvy:

Pří loha č . 1 - Obchodní  podmí nky
Pří loha ě.2 - Polož koqý rozpoč et

Tato pří loha je chápana jako vzájemné  se vysvětlují cí  a doplňují cí . V pří padě
nejednoznač nosti nebo rozporu mají  přednost ustanovení  smlouvy před ustanovení mi výš e
uvedených pří loh.

č Hnek VI .
závěreč ná ustanovení

Objednatel předá dodavateli pří sluš nou dokumentaci nezbytnou krealí zaci předmětu
smlour,y nejpozději při podpisu smlouvy smluvní mi stranami.

Smlouva nabývá platnosti okamž ikem její ho podepsání  poslední  ze smluvní ch stran
a ú č innosti dnem její ho uveřejnění  v registru smluv.

Smlurmí  strany se dohodly, ž e objednatel bezodkladně po uzavření  Smlouvy odeš le
Smlouvu k řádné mu uveřejnění  do registru smluv vedené ho Ministerstvem vnitra Č n. O
uveřejnění  Smlouvy č . 5l202I  bezodkladně informuje druhou smlurmí  stranu, nebyl-li
kontaktní  ú daj té to smluvní  strany uveden pří mo do registru smluv jako kontakt pro
notifikaci o uveřejnění .

Smluvní  strany berou na vědomí , ž e nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od
její ho uzavření ,je následují cí m dnem zruš ena od poč átku.

Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvní ch stran
ří dí  zé konem ě. 8912012 Sb., obč anský zákoní k v platné m zné ní .

Veš keré  spory vzniklé  ze smlour,y budou roáodovány ve shodě s č eským právní m řádem
obecnými soudy.

Smluvní  strany stvrzují , ž e si smlouvu přeěetly, její  obsah a obsah pří loh podrobně ntají  a
souhlasí  s ní . Smluvní  strany prohlaš ují , ž e se smlouvou cí tí  být vé tzány, ž e ustanoÝení
smlouvy j im jsou jasná a ž e tato byla uzavřena urč itě, váů né  a srozumitelně, na záklaďě

1.

2.

2.

a
J.

4.

5.

6.

7.

3 (celkem 9) Smlouva č .ISš l% 8l2023



8.

9.

jejich pravé  a svobodné  vů le, nikoli za nápadně neqýhodných podmí nek nebo v tí sni, na
ďů kaz č ehož  připojují  ní ž e své  podpisy.

Neplatnost, neú č innost nebo nevynutitelnost jaké hokoliv ustanovení  smlour,y nemá vliv na
platnost, ÚČ innost nebo vynutitelnost ostatní ch ustanovení  smlouvy. Smluvní  strany mají
povinnost takové  ujednaní  okamž itě nahradit smluvní m ujedntí ní m bezvadným. V pří padě
rozporu textu smlouvy a pří loh, mávž dy přednost text smlour,y.

Jaké koliv změny smlouvy lze č init pouze pí semně, a to formou vzestupně č í slovaných
dodatkŮ, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástllpci obou smluvní ch stran.
Zmé ny kontaktní ch osob se povahllí  za provedené  dnem doruč ení  doporuč ené ho dopisu
druhé  smluvní  straně.

10. Smlouva je r,yhotovena ve třech stejnopisech, zní chž  objednatel obdrž í  2 vyhotovení
a dodavatel 1 r,yhotovení .

V Moravská Třebové  dne:7.12.2023

Za objednatele:

lritelt igly6 n : i sŤ ť ecjn í  ij  lierla
Fl o rai,skú  -í řei: ri: i,É

Brn ěrtsitá,i 4cij i !,l.'l, Piedrněslí
á 

'

Mgr. Jana Pekáriková - ředitelka š koly

Za doďavatele:

Michal 1majitel fii ELK9R

l

4 (celkem 9) Smlouva č .ISŠ l% 8l2023



1.

2.

Pří loha č . 1

ObchodJrí  podmí nkv

Ustanovení  I .
platební  a fakturač ní  podmí nky

I

smlouvy č . ISŠ /938 12023

Právo dodavatele na vystavení  faktury vzniká až  po podpisu předávací ho protokolu
smlurmí mi stranami, pokud není  dohodnuto j inak.

Faktura bude adresována:
Integrovaná střední  š kola Moravská Třebová
Brněnská 1 405 l 4I , Předměstí
57l 0I  Moravská Třebová.

Faktura bude splňovat náIež í tosti daňové ho dokladu v souladu s prármí mi předpisy
a zvyklostmi. Objednatel je oprávněn vrátit dodavateli bez zaplacení  fakturu, která nemá
nálež itosti uvedené  v tomto ustanovení  nebo vykazuje j iné  vady. Souč asně s vrácení m
faktury sdělí  objednatel dodavateli dů vody vrácení . V závislosti na povaze vady je
dodavatel povinen fakturu vč etně její ch pří loh opravit nebo nově vyhotovit.
Oprávněným vrácení m faktury přestává běž et pů vodní  lhů ta splatnosti faktury. Nová
lhů ta splatnosti zač í ná běž et ode dne prokazatelné ho předání  objednateli opravené  nebo
nově vyhotovené  faktury s pří sluš nými nálež itostmi, splňují cí  podmí nky smlour,y.

Veš keré  ú č etní  doklady, kaž dá faktura, musí  mí t nálež itosti daňové ho dokladu ve smyslu
ust. § 28 odst. 2 zákonač .23512004 Sb., o dani zpřidané  hodnoty, ve zněni pozdějš í ch
předpisů .

5. Cena bude objednatelem uhrazena na ú č et dodavatele uvedený v zé ů iaví  smlouvy, a to
základě faktury lystavené  dodavatelem. Faktura mů ž e bý r,ystavena nejdří ve
následují cí ho po dni podepsání  předávací ho protokolu.

Nebude-li na faktuře uvedeno j inak, bude objednatel platit fakturovanou č ástku vž dy na
ten ú č et dodavatele, ktery je správcem daně zveřejněn způ sobem umož ňují cí m dálkoqý
pří stup dle ust. § 109 odst. 2 pí sm. c) zákonač .23512004 Sb., o dani zpŤ idané  hodno§,
ve znění  pozdějš í ch předpisů . Jestliž e bude na faktuře uveden j iný ú č et dodavatele, než
takto zveřejněný, bere dodavatel na vědomí , ž e objednatel je bez dalš í ho oprávněn
zaplatit na uvedený ú č et pouze fakturovanou č ástku bez DPH; objednatel v takové m
pří padě zaplati DPH pří mo na ú č et správce daně. O takové mto postupu dodateč ně
pí semně informuj e dodavatele.

Pokud je v okamž iku fakturace o dodavateli zveřejněna způ sobem umož ňují cí m dálkoqf
pří stup skuteč nost, ž e je nespolehliým plátcem avzniká tak ruč ení  dle ust. §109 odst. 3

zé kona č . 23512004 Sb., o dani zpŤ idané  hodno§, ve znění  pozdějš í ch předpisů , bere
dodavatel na vědomí , ž e objednatel je bez dalš í ho oprávněn zaplatit na ú č et dodavatele
pouze fakturovanou č ástku bez DPH; objednatel v takové m pří padě zaplati DPH pří mo
na ú č et správce daně. O takové mto postupu dodateč ně pí semně informuje dodavatele.

Úhradou se rozumí  odepsání  fakturované  č ástky zú č tuobjednatele

J.

4.

na
dne

6.

7.

8.

5 (celkem 9) Smlouva č . ISŠ /938/2023



3

Ustanovení  lI .

hů ryL* T* +
1. Dodavatel bude při zajiš ť ování  dodávek r,ybavení  postupovat s odbornou pé č í .

Dodávky, práce a služ by, které  jsou předmětem smlouvy, dodavatel provede v
takové m rozsahu ajakosti, aby dodávka vybavení  odpoví dala podmí nkám stanovoným
smlouvou a obvyklé mu ú č elu použ ití .

2. Dodavatel je povinen dodat lybavení  ve sjednané  době v pož adované m množ ství ,
jakosti a provedení  a v souladu s dalš í mi podmí nkami starrovenými smlouvou.
Dodavatel se zavazuje zqistit v rámci dodávky vybavení  předevš í m veš keré  práce dle
pož adavků  objednatele a ú plné  a vč asné  provedení  vš ech prací  nutn;ých pro í ádné
dodarrí  vybavení  bez vad a dalš í  plnění , jejichž  provedení  je pro řádné  avč asné  dodtání
vybavení  nezbytné .

Dodavatel je povinen při zajiš ť ovaní  dodávek r,ybavení  dodrž ovat veš keré  bezpeč nostní
předpisy, veš keré  zákorry a jejich prováděcí  vyhláš ky, pokud se vztahují  k zajiš ť ovaní
dodávek r,ybavení  a ýkaJí  se č innosti dodavatele, bezpeč nosti práce, pož arní  ochrany a
ochrany ž ivotní ho prostředí . Pokud poruš ení m těchto předpisů  dodavatelem vznikne
š koda, nese náklady dodavatel.

Dodané  vybavení  musí  vyhovovat vš em normátm a právní m předpisů m platqým v
Ceské  republice.

Dodavatel prohlaš uje, ž e mujsou známy technické , kvalitativní  a specifické  podmí nky,
za nichž  se dodávka lybavení  reů í zov at.

Ustanovení  I I I .
Bezpeč nost pr"áce. iakost dí | a. zahezpeč ení  a prověření

jatsq§li

Dodavatel ruč í  za to, ž e veš keré  dodávky a souvisejí cí  služ by budou provedeny v
j  akosti sjednané  smlouvou.

Dodavatel bude odpoví dat za množ ství , jakost, provedení  a kompletnost dodané ho
vybavení  v rozsahu smlour,y, za použ ttý materiál. Bude odpovidat za to, ž e předmět
plnění  bude mí t vlastnosti stanovené  zadávací  dokumentací , platnými právní mi
předpisy, vš eobecně záv aznými technickými předpisy, veš keými platqými technickými
normami, které  se váahují  k č innosti dodavatele v rámci plnění  smlouvy, dále
vlastnosti dohodnuté  smlouvou, eventuálně vlastnosti oblyklé .

3. Dodavatel je povinen objednateli nebo jeho zástupci umož nit v prů běhu realí zace
smlouly kontrolu dodávané ho vybavení  a jaké koliv jeho č ásti, aby se objednatel mohl
ujistit, ž ejsou v souladu se smlouvou.

4. Pokud by jakákoliv zkontrolovaná č ást dodávané ho lybavení  nelyhovovala
specifikací m dle smlouly, muž e j i objednatel odmí tnout a dodavatel musí  buď
odmí tnutou č ást dodávané ho vybavení  nahradit novým nezávadným plnění m, nebo v
pří padě souhlasu objednatele prové st vš echny ú praly (změny) nezbytné  pro splnění
specifikovaný ch pož adavků , a to beáplatně.

4,

5.

1.

2.

-

6 (celkem 9) Smlouva č . ]SŠ /938/2023



Ustanovení  IV.
zárukv" odpovědnost za vadv

1. Dodavatel odpoví dá za správnost a ú plnost dodání  předmětu smlouvy podle smlour,y,
zadávací  dokumentace, platných norem a souvisejí cí ch platných předpisů .

2. Dodavatel poskytuje po urč enou záruění  dobu záruku za bez:tadnost předmětu
smlour,y, t j. zárŇu za vš echny vlastnosti, které  má předmět smlouvy mí t zejmé na dle
smlour,y, dle jednotliqich pož adavků  a pokynů  objednatele, pří padně ostatní ch pověřených
osob. Dodavatel prohlaš uje, ž e předmět smlouvy si po tuto dobu zachová vš echny takové
vlastnosti, funkč nost a stanovenou ú č elovou způ sobilost. Za vadu se považ qí  i vady v
dokladech nutných pro už í vání  věci.

3. Zar:uč ní  doba je stanovena v dé lce 24 měsí ců , pokud není  stanovena ve smlouvě č i j iné
její  pří loze delš í .

4. Vada na předmětu smlouvy, která se lyskytne v pruběhu záruč ní  doby, bude
objednatelem oznámena bez zbyteč né ho odkladu dodavateli a tento zahájí  práce na
odstranění  vady bezodkladně, pokud se objednatel s dodavatelem nedohodnou pí semně
j inak. Vada bude odstraněna nejpozději do 30 pracovní ch dní  po její m nahláš ení  dodavateli,
nedohodnou-li se smluwí  strany j inak. Pokud to charakter zjiš těné  vady bude umož ňovat,
odstraní  dodavatel vadu v mí stě sí dla kupují cí ho. Kupují cí  mtňe pož adovat i dodání  nové
věci bez vad, pokud to není  váledem k povaze vady nepřiměřené , ale pokud se vada ýká
pouze souč ásti věci, mů ž e kupují cí  pož adovat jen výměnu souč ásti. Právo na dodání  nové
věci, nebo ,qfměnu souč ásti má kupují cí  i v pří padě odstranitelné  vady, pokud nemů ž e věc
řádně lž í vat pro opakovaný qýskyt vady po opravě nebo pro větš í  poč et vad.

5. Dodavatel je povinen vadu odstranit na vlastní  naklady.

6. V pří padě opravy vadných č ástí  předmětu smlou.,y se zaruč ní  doba prodlouž í  o dobu,
po kterou nemohl být v dů sledku zjiš těné  vady předmět smlouvy už í ván vů bec nebo mohl
býtr,lž ivan jen v rozsahu niž š í m než  obvyklé m.

7.Reklamaci lze uplatnit do poslední ho dne záruění  doby, přič emž  i reklamace odeslaná
objednatelem v poslední  den zé ruč ní  doby se považ uje zavč as uplatněnou.

8. Odstranění  vady nemá vliv na niárok objednatele vů č i dodavateli na zaplacerú
smlurmí ch pokut a náhradu š kod souvisejí cí ch s vadami předmětu smlouvy.

9. V pří padě odpovědnosti dodavatele za vady platí  dáIe zé kon č . 89l20I2 Sb., obč anský
zákoní k, v e znění  pozděj š í ch předpi sů .

ustanovení  v.
zaiiš tění  plnění  povinností

1. V pří padě prodlení  dodavatele s plnění m dle smlour,y je stanovena smlurmí  pokutá ve
é  ceny plnění  zakaž dý den prodlení .

l

7 (celkem 9) Smlouva č .ISš l% 8l2023



2. Y pří padě prodlení  objednatele se zaplacení m kupní  ceny je stanovena smluvní  pokuta ve

Týš i 0,05 oÁ z dluž né  č ástky zakaž dý den prodlení .lE_-..''

3. V pří padě poruš ení  povinnosti uvedené  v č 1. I , odst. 3 smlour,y je stanovena smlurmí
pokuta ve dý jednotlil}  pří pad poruš ení .

4. Dodavatel zaplati smlur,rní  pokutu podle smlour,y na ú č et objednatel do 14 dnů  po
obdrž ení  vyú č tovrání  smluvní  poku§.

5. Pokud není  v ostatní ch ustanovení ch smlouvy uvedeno j inak, zapIaceni smluvní
pokuty dodavatelem objednateli nezbavuje dodavatele závazku splnit povinnosti dané  mu
smlouvou.

6. Oprávněnost naroku na smluvní  pokutu není  podmí něna ž adnými formální mi ú kony ze
strany objednatele.

7. Ujednaní m smlurmí  poku§ není  dotč eno právo objednatele na náhradu š kody vzní klé
z poruŠ ení  povinnosti, ke které mu se tato smlur,ní  pokuta vztahqe. Objednatel je oprávněn
pož adovat ntá} radu pří padné  š kody způ sobené  poruš ení m povinnosti, na kí erou se vztahuje
smluvní  pokuta, v plné  1ýš i.

Ustanovení  VI .
odstoupení  od smlouw

1, Kaž dá ze stran má právo bez zbyteč né ho odkladu odstoupit od smlouvy v pří padě
podstatné ho poruš ení  smlour,y a dále v pří padě poruš ení  smlour,y, které  nebylo v
dodateč né  lOdenní  lhů tě stanovené  ke sjednání  nápravy ani přes pí semnou ýzvu
napraveno.

2. Podstatným poruš ení m smlouvy se vedle dů vodů  uvedených v obč anské m ziákoní ku
rozumí  zejmé na:

a. prodlení  dodavatele s termí nem plnění  stanoveným touto smlouvou o ví ce než
15 dnů , nedohodnou-li se strany pí semně j inak,

b. prodlení  objednatele s termí nem ú hrady ceny stanoveným touto smlouvou o
ví ce než  15 dnů  nedohodnou-li se strany pí semně j inak.

3. V pří padě odstoupení  objednatele od smlouly z dů vodu podstatné ho poruš ení  smlouvy
dodavatele nemá dodavatel nárok na zaplacení  ceny podle č l. il. smlouvy, a to ani na její
poměrnou č ást, pokud se objednatel s dodavatelem nedohodnou pí semně j inak. Dodavatel
je pouze oprávněn ž ádat po objednateli to, o co se objednatel obohatil. Odstoupení m od
smlouvy není  dotč en nárok objednatele na náhradu pří padné  š kody.

4. V pří padě odstoupení  dodavatele od smlouly z dů vodu podstatné ho poruš ení  smlouvy
objednatelem, nemá dodavatel niárok na ú hradu ceny. Odstoupení m od smlouvy není
dotč en narok dodavatele na náhradu pří padné  š kody.

8 (celkem 9) Smlouva č . ISŠ /93 8/2023

l



Ustapovení  VI I .
předání  předmětu smlouw. přechod vlastnictví

1. Předmět smlouvy bude předán objednateli v mí stě plnění  uvedené m v odstavci 3. č lánku
I I I . smlouvy.

2. Předmět smlour,y je splněn okamž ikem podepsaní  předávací ho protokolu, a to

bezodkladně po dodání  předmětu smlouvy, montáů i, instalaci, uvedení  do provozu a
zaš kolení  obsluhy. Podepsání m předávací ho protokolu přechází  vlastnické  právo na
objednatele.

Ustanovení  VI I I .
závěreč ná uiednání

1. Jaké koliv změny smlour,y jsou platné  pouze tehdy, jestliž e byly dohodnuty formou
č í slované ho dodatku ke smlouvě podepsané ho oběma smluvní mi stranami. Tyto dodatky
budou tvořit nedí lnou souč ást smlouvy. Zmé ny kontaktní ch osob se považ ltlí  za provedené
dnem doruč ení  doporuč ené ho dopisu dí uhé  smluvní  straně.

2. Pto ú č ely těchto obchodní ch podmí nek se v pří padě jejich připojení  ke kupní  smlouvě
ronlmí  pojmem dodavatel označ ení  pro prodávají cí ho, pojmem objednatel označ ení  pro
kupují cí ho, pojmem vybavení  označ ení  zbož í .

l

9 (celkem 9) Smlouva č .ISŠ l% 8l2023


